autos, para a contratação de(a) J H N DE MELO LTDA - CNPJ/CPF:
21.597.589/0001-27,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA  PARA  REALIZAR  A  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES  DE  PUREZA/RN,  no  valor  de  R$  54.000,00
(CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  FRANCISCO
SEVERIANO DA SILVA, Agente de Contratação, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

Pureza – RN, 02 de fevereiro de 2024.